[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    29.09.2021                                                                                       № 55
О структуре Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 2.1 Положения о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Ельнинского
районного Совета депутатов

  Е.Н. Гераськова

                                                           Приложение

                                                                               к решению Ельнинского

районного Совета депутатов

                                                                         от 29.09.2021 № 55
СТРУКТУРА

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
[image: image2.jpg]Ipencenarens

KoHTpo/ibHO-peBU3HOHHOI
KOMHMCCHH MYHULIMNIAIbHOTO
oOpa3zoBanust «EJbHUHCKHI paiion»
CMmouieHckoii o01acTn

Anmapar

KoHTpo/ibHO-peBU3HOHHOI
KOMHCCHH MYHULIMNIAJIbHOTO
oOpa3zoBanust «EJbHUHCKHI paiion»
CMmouieHnckoii o0s1acTn